
 

 

DSI-IV.272.1.2018       Kielce dn. 11.04.2018r 
  

ZAPYTANIE OFERTOWE 
na zakup dysków do macierzy EVA i patchcordów LC-LC 

 

I. NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 

1. Nazwa zamawiającego: Województwo Świętokrzyskie  
2. Adres zamawiającego: Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce  
3. Godziny urzędowania zamawiającego: od poniedziałku do piątku, w godz. od 730 

do 1530 
4. Numer telefonu zamawiającego do kontaktu w sprawie zamówienia 41 306 70 35 

 

Proszę o ofertę na następujący asortyment: 
 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 

Przedmiotem zamówienia są: 

1.  14 sztuk nowych dysków do macierzy HP EVA6000: 900GB 10K SAS 2,5” (PN 665749-001)  
z rocznym serwisem HP, 

2. Patchcordy światłowodowe 2 sztuki: LC-LC duplex OM3 50/125 – długość 15 metrów. 

 

Termin realizacji (dostawy) 7 dni od daty ogłoszenia wyboru oferty na BIP. 

Dopuszczamy składanie ofert częściowych. 

 

Oferty proszę przesłać mailem na adres: 

sekretariat.DSI@sejmik.kielce.pl lub artur.wielgus@sejmik.kielce.pl 

 

Termin składania ofert: 18.04.2018r do godziny 15:00. 

 

Osobą do kontaktu jest Artur Wielgus: artur.wielgus@sejmik.kielce.pl, tel. 41 306 70 35. 
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